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Komodo – Indonezja – nurkowanie w krainie
smoków + pobyt na Bali
Nurkowania na styku dwóch oceanów! Różowe plaże, manty
oceaniczne, warany, ogromne ławice ryb – i niezapomniany widok ze
szczytu wyspy Padar!

Miejsce
Labuan Bajo

Kiedy

02.10.2025 – 16.10.2025

Cena
od 4.700€ + 8.990zł /os

Spektakularne nurkowania w PM Komodo!!!

Ucieknij do niezwykłego podwodnego świata, położonego w sercu Parku Narodowego Komodo. To tutaj woda „aż
tętni życiem!”. Rafy koralowe są nieskazitelne, a wody bogate w składniki odżywcze, co czyni Komodo jednym z
najbardziej zróżnicowanych ekosystemów morskich na świecie. W 2012 r., PM Komodo został nazwany jednym z 7
Nowych Cudów Natury. Zapraszamy na pobyt do luksusowego resortu – poza utarty szlakiem! Komodo to
nieskażony i nieodkryty raj dla płetwonurków – na tym obszarze mieszają się wody dwóch bardzo różnych
ekosystemów co przejawia się w ogromnym bogactwie podmorskiej flory i fauny. PM Komodo należy do tzw.
Koralowego Trójkąta, regionu o najwyższej podwodnej bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od
rekinów rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu
ryb, takich jak napoleony, tuńczyki, barakudy, graniki, karanksy, żabnice… W trakcie wyjazdu zobaczymy na własne
oczy legendarne smoki – warany, zobaczymy różową plażę oraz powitamy dzień z najpiękniejszego miejsca
widokowego na Komodo! Do tego wszystkiego STOP na uroczym Bali gdzie zatracimy się w pięknie hinduistycznych
świątyń, ryżowych tarasach oraz małpim lesie w Ubud!
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach południowych – na 2,5h przed wylotem,

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Dżakarty (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Denpasar w godzinach popołudniowych, powitanie girlandą kwiatów,

Transfer do hotelu Nandini Jungle Resort & SPA,

Zakwaterowanie w pokojach,

Czas wolny, relaks po podróży.

Dzień 3

Śniadanie, czas wolny, odpoczynek po podróży.

Pobudka, śniadanie, wyjazd na wycieczkę: wizyta w Świętym Sanktuarium Lasu Małp, Następnie przejazd do
przepięknych tarasów ryżowych – Tegalalang Rice Terrace, Lunch w lokalnej restauracji, przejazd do Tirta Empul w
Tampaksiring – hinduistycznej świątyni, kolacja w restauracji Bebek Tepi Sawah Ubud, powrót do hotelu, nocleg,



Dzień 4

Pobudka, śniadanie, przejazd do Besakih Temple nazywanej Matką Świątyń, lunch w lokalnej restauracji, przejazd do
Tirta Gangga Water Palace, zwiedzanie, kolacja w restauracji Bale Udang Kuta Mang Engking, powrót do hotelu,
czas wolny, nocleg. Pobudka, trekking do Ijen Crater o 2 w nocy aby przy odrobinie szczęścia zobaczyć niebieską
lawę oraz wschód słońca! Powrót do hotelu, brunch, wykwaterowanie z hotelu, lunch, transfer do regionu Bromo,

zakwaterowanie w hotelu, czas wolny, nocleg.

Dzień 5

Śniadanie, czas wolny.

Dzień 6

Pobudka i śniadanie,

W zależności od przelotu – możliwość przedłużenia doby hotelowej,

Transfer na lotnisko w Denpasar, odprawa paszportowa,

Przelot na wyspę Flores – do Labuan Bajo,

Transfer łodzią do resortu na wyspie Sebayur – czas płynięcia ok. 1,5h,

Zakwaterowanie w bungalowach,

Lunch,

Przygotowanie sprzętu nurkowego i omówienie,

Kolacja, czas wolny.

Dzień 7-11

Pobudka i śniadanie,

2 nurkowania poranne z łodzi na terenie Parku Morskiego Komodo,

Nurkowania zaczynają się około godziny 08:00 rano i kończą ok. godz. 13:00. Przerwa powierzchniowa odbywa się
na pokładzie łodzi, pomiędzy nurkowaniami oferujemy lekkie przekąski oraz wodę,



Powrót do resortu na lunch,

Wypłynięcie na trzecie nurkowanie ok. 14:30,

Powrót do resortu,

Kolacja, czas wolny, nocleg.

Uwaga ! Podczas tygodnia w cenie są 3 nurkowania nocne!

Dzień 12

Pobudka i śniadanie,

2 nurkowania poranne z łodzi na terenie Parku Morskiego Komodo,

2 nurkowania poranne z łodzi na terenie Parku Morskiego Komodo, Powrót do resortu na lunch i wypłyniecie na
półdniową wycieczkę: Rinca Island & Flying Foxes, czyli spotkanie z waranami z Komodo. Ponadto, każdej nocy

można zobaczyć masową migrację tysięcy nietoperzy kierujących się w stronę Flores na nocne polowanie. Będzie to
z pewnością niesamowity widok i niepowtarzalne przeżycie jakie daje oglądanie zachodzącego słońca z tysiącami

latających nietoperzy.

Powrót do resortu ok. godz.19:00, kolacja, nocleg.

Dzień 13

Pobudka, śniadanie, wyjazd na wycieczkę: Padar, Komodo, Pink Beach & Snorkelling: Trekking na szczyt wyspy
Padar (ok 2h), przepłynięcie na wyspę Komodo i słynną różową plażę (kolor plaży wynika z rozkruszonego różowego

koralowca), snorkling i relaks, w między czasie lunch, powrót do resortu ok godz.16:00, czas na pakowanie i
przygotowanie do podróży, kolacja, nocleg.

Dzień 14

Pobudka, śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu i przejazd na lotnisko Surabaya,

Lokalny przelot do Denpasar,

Czas wolny – zalecamy pozostawienie bagażu w przechowalni,

Odprawa paszportowo-bagażowa i przelot do Polski (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Warszawie następnego dnia 16.10.2025,



Oficjalne zakończenie imprezy.

UWAGA! Jeśli warunki pogodowe na to pozwolą, w programie i cenie imprezy wkalkulowane zostały codzienne
nurkowania nocne. Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków

panujących na oceanie.

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Denpasar – Warszawa (lot z 1 przesiadką),

przelot na trasie Denpasar – Labuan Bajo – Denpasar (bagaż 20kg),

4 noclegi na Bali w hotelu Nandini Jungle Resort and Spa Bali lub podobnego, w pokojach DBL ze śniadaniem,

2 dni zwiedzania zgodnie z opisem (bilety wstępów, przewodnik anglojęzyczny, lunch oraz kolacja, transfery
klimatyzowanym busem, butelka wody/osoba/dzień),

8 noclegów w Ocean View Bungalow w Komodo Resort & Diving Club w pokoju DBL, z wyżywieniem FB (3 posiłki),
filtrowana woda, kawa, herbata,

pakiet 6 dni nurkowych (2 poranne nurowania x 6 dni, popołudniowe nurkowanie x 5 dni, nurkowanie nocne x 3 dn –
łącznie 20 nurkowań), pomiędzy nurkowaniami lekkie przekąski i woda,

transfery: lotnisko – hotel – lotnisko,

dwie wycieczki na Komodo,

sprzęt nurkowym, 12l butle i balast, opieka lokalnych przewodników nurkowych,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

opłat za wstępy na terenie Parku Morskiego Komodo: 275.000 IDR/osoba/dzień – opłaty mogą ulec zmianie,



opłat za wstęp podczas wycieczek na Komodo, oraz napiwku dla strażnika (akceptowana jest tylko gotówka-rupia
indonezyjska),

„Visa on arrival”- 35$/os., v podatku turystycznego na Bali: 150 000 IDR/os.,

napojów bezalkoholowych i alkoholowych,

posiłków niewymienionych w programie,

dopłaty do dodatkowego bagażu na przelotach wewnętrznych,

napiwków dla obsługi/przewodników/ kierowców,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz od kosztów
rezygnacji z udziału w imprezie – dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
1000 EUR + 6000 PLN w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
2000 EUR + 2000 PLNpłatna do 20.06.2025,

Dopłata końcowa do 100%:
na 40 dni przed imprezą

 Opis Komodo Resort & Diving Club

Niezwykle klimatyczny i urokliwy Komodo Resort & Diving Club usytuowany jest na idyllicznej wyspie Sebayur,
zaledwie 100 metrów od Parku Morskiego Komodo, bezpośrednio przy 350 metrowej plaży z piękną rafą koralową.
Hotel został zbudowany w roku 2011. Oddalony jest on o 1,5 godziny podróży statkiem od portu Tilong na wyspie
Flores, skąd w 10 minut można dojechać na lotnisko Komodo. Doskonała obsługa oraz najwyższej jakości
wyposażenie zapewnią, że pobyt w hotelu Komodo Resort & Diving Club będzie niezapomniany. Restauracja
Komodo Sunset z bambusową konstrukcją na świeżym powietrzu zaspokoi najbardziej wyrafinowane gusta
smakowe! Spróbujemy tu dań kuchni indonezyjskiej, włoskiej i międzynarodowej ze świeżymi produktami z
ekologicznych upraw i rybami prosto z morz. Codziennie wypiekany jest domowy chleb a na kolację serwowany jest



makaron pod różną postacią. Ponadto, restauracja oferuje duży wybór win z całego świata. Między posiłkami
zapraszamy do Beach baru na wyśmienite koktajle w Beach Bar. Dostępny jest szeroki wybór alkoholi. Piękno
otoczenia, uśmiechnięta i profesjonalna obsługa a także bezpłatne łącze Wi-Fi sprawiają, że jest to idealne miejsce
na relaks po dniu nurkowania, snurkowania czy trekkingu. Na terenie resortu znajduje się SPA&Welness z bogatą
ofertą masaży!
Obiekt oferuje 26 luksusowych bungalowów usytuowanych bezpośrednio przy plaży. Klimatyczne i stylowe domki
wykonane zostały z drewna tekowego i naturalnych materiałów. Do dyspozycji Gości są: Ocean View Bungalows,
Deluxe Family Bungalows, Grand View, Grand Beach Bungalows, Private Bamboo Bungalows oraz Presidential Suite.
Dostępność i cena na zapytanie. Bungalowy estetycznie wkomponowują się w scenerię wyspy Sebayur. Przepiękny
wystrój, widok na ocean tworzą idealne miejsce na wypoczynek. Domki zostały w łazienkę z ciepłą wodą,
klimatyzację, wiatrak, minibar oraz taras.
 

Opis nurkowania

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i odznacza się
nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków, szkarłupni i
skorupiaków, ponad 1000 gatunków ryb, morskich gadów i ssaków. Obejmuje kilkadziesiąt małych wysepek, z czego



najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik i odkrywca Alfred Russel Wallace,
przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie przecinającej je, niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią
Walleca’a”, oddziela Bali od Lomboku, przebiegając przez cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. Wyspy
na zachód od linii mają tropikalny klimat południowo-wschodniej Azji, a te na wschód przypominają bardziej suchą
Australię. Położenie PN Komodo w strefie przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności
biologicznej tego obszaru. Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków
nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i żabnice. Jednak najbardziej pożądanym
stworzeniem które każdy pragnie ujrzeć nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!!
To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z mantami, zobaczycie fantastyczne rafy, ławice ryb podczas
nurkowań w prądzie oraz zadziwiające życie makro. Pod wodą można spotkać stada mobuli oraz diugonia!
Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck, opadających raf i ciemnego piasku wulkanicznego,
podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą być tu silne, ale zarazem przynoszą to, co najbardziej
zachwycające… Nurkowanie w Parku Narodowym Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami Rinca i
Komodo tworzy przejście pomiędzy dwoma oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i Pacyfikiem (Morze Flores)
na północy. Dzięki stałemu mieszaniu się ciepłych tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa Komodo
to unikalny ekosystem z niezwykle bogatą florą i fauną! Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym
Komodo, będzie chciał tam wrócić.



Opis atrakcji na Bali

Monkey Forest Ubud – Las Małp, zwany oficjalnie „Świętym Sanktuarium Lasu Małp” to popularny cel turystyczny
na Bali. Sanktuarium jest domem dla ponad 700 długowłosych makaków z Bali, co czyni go jedną z największych
populacji małp w kraju. Znajduje się w samym sercu Ubud, tętniącego życiem miasta znanego z tradycyjnych
rzemiosł, ośrodków jogi i pięknych pól ryżowych. Las Małp w Ubud został zbudowany około XIV wieku n.e. i od tego
czasu uważany jest za miejsce święte przez balijską społeczność hinduską. Sanktuarium jest uważane za miejsce
zamieszkania hinduskiego boga Hanumana, który jest reprezentowany w formie małpy. Balijczycy wierzą, że małpy
są strażnikami lasu i świątyń w nim znajdujących się, i traktują je z wielkim szacunkiem i czcią.
Tirta Empul (Tampaksiring)- Niezwykła hinduistyczna świątynia, położona nieopodal miasta Tampaksiring,
wzniesiona została już w 962 roku, podczas rządów dynastii Warmadewa, ku czci Wisznu, hinduskiego boga wody.
Wedle legendy, bijące tu cudowne źródła są dziełem boga Indry, który chciał przywrócić do życia armię zatrutą
przez złego króla Mayadenawę. Uderzywszy laską w ziemię, spowodował wytryśnięcie eliksiru nieśmiertelności. Stąd
pochodzi też nazwa świątyni – Tirta Empul to w dosłownym tłumaczeniu Świątynia Wody Wypływającej z Ziemi. Już
od X wieku przybywają tutaj wierni, aby oczyścić się w rytuale melukat. Na centralnym dziedzińcu świątyni, około
trzydziestu źródeł wpływa do dwóch prostokątnych basenów, gdzie kąpiący się odbywają rytuał oczyszczenia,
polegający na włożeniu rąk pod każdy strumień wody, z wyjątkiem dwóch, zarezerwowanych dla zmarłych.
Tirta Gangga Water Palace- Tirta Gangga to mała wioska położona we wschodniej części wyspy Bali pomiędzy
miejscowością Amlapura, a wulkanem Agung. Usytuowana wśród wzgórz zachwyca soczyście zielonymi tarasami
ryżowymi, ale jej największą atrakcją jest królewski pałac wodny. Wybudowany w 1948 roku, nosi taką samą nazwę
jak wioska i rozciąga się na obszarze ok. 1 hektara. Jest to idealne miejsce by odpocząć, zrelaksować się w
cudownym otoczeniu. Kiedyś kąpiel w basenach była zarezerwowana jedynie dla rodziny królewskiej. Dziś, za
drobną opłatą, może skorzystać z niej każdy. Tirta to święcona woda, a Gangga pochodzi od nazwy rzeki Ganges.
Całość oznacza więc, że jest to woda z Gangesu co sprawia, że dla Balijczyków to święte miejsce. Przy odrobinie
szczęścia można zobaczyć tutaj ceremonie religijne, ale zazwyczaj jest to po prostu miejsce odpoczynku i spotkań w
gronie rodziny.
 
Besakih Temple- Potężny, majestatyczny kompleks nazywany Matką Świątyń, wzniesiony na zboczach góry
Agung, składa się z dwudziestu trzech mniejszych świątyń, których centrum stanowi pagoda Pura Penataran Agung,
symbolizująca kosmiczną górę Meru, zbudowana tarasowo na sześciu poziomach.
 



Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€



Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR



NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)



Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta
Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia

indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.
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